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Opti Liposomal Luteina+ A i E
+Selen
Cena 141,70 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 5 dni

Opis produktu
Opti Liposomal Witaminy A, E  plus selenstanowi formułę której składniki przyczyniają się m.in. do prawidłowego widzenia,
prawidłowego stanu błon śluzowych,są korzystne dla siatkówki oka,ograniczają rozwój zmian związanych z wiekiem.

Witamina A przyczynia się do utrzymania prawidłowego metabolizmu żelaza, funkcjonowaniu układu odpornościowego,
prawidłowego widzenia, błon śluzowych, zdrowej skóry. Odgrywa rolę w procesie specjalizacji komórek.

Witamina E  pomaga w ochronie komórek przed stresem oksydacyjnym.

Świetlik jest korzystny dla utrzymania prawidłowgo widzenia i siatkówki oka.

Selen przyczynia się do prawi-dłowego przebiegu spermatogenezy; pomaga zachować zdrowe włosy i zdrowe paznokcie;
pomaga w prawidłowym funkcjonowaniu układu odpornościowego i tar-czycy; pomaga w ochronie komórek przed stresem
oksydacyjnym.

Nagietek pomaga utrzymać prawidłowy niski poziom drobnoustrojów i sporów; przyczynia się do utrzymania prawidłowego
stanu skóry i błon śluzowych. Wspiera pracę wątroby. Pomaga utrzymać prawidłowy ograniczony poziom substancji –
mediatorów stanu zapalnego i reakcji alergicznych. Pomaga opanować stres i trudności; ogranicza rozwój zmian związanych z
wiekiem. 

Fosfolipidy są wykorzystywane w zewnętrznej powłoce liposomów- form strukturalnych o kulistym kształcie i
dwuwarstwowych ścianach, stosowanych jako nośniki substancji czynnych (tutaj witamin). Liposomy wykazują liczne zalety w
zastosowaniu doustnym oraz na skórę – biokompatybilność, niską toksyczność, słabą immunogenność, polepszoną
rozpuszczalność substancji czynnej, kontrolo-waną dystrybucję i przedłużone uwalnianie. 
 

Zawartość składników w porcji dziennej produktu - 1 kapsułka

Fosfolipidy sojowe 220 mg
Liść nagietka lekarskiego ekstrakt (w tym luteina 25 mg, zeaksantyna 5 mg) - 125 mg
Witamina E 30 mg – 250% RWS
Ziele z kwiatem świetlika lekarskiego ekstrakt 25 mg
Witamina A 800 µg – 100% RWS
Selen 55 µg – 100% RWS (RWS – referencyjna wartość spożycia)

Składniki:

fosfolipidy sojowe– wytwarzane z  fosfatydylocholin nasion soi (Glycine Max. Semen),
ekstrakt olejowy z kwiatu nagietka lekarskiego (Calendula officinalis Flos) 20/4% luteiny i zeaksantyny, DER 10:1,
forma witaminy E: bursztynian D-alfa tokoferolu,
ekstrakt z ziela z kwiatem świetlika lekarskiego (Euphrasia officinalis Herba cum Floribus) DER 10:1,
forma witaminy A: beta karoten,
forma selenu: selenometionina,
materiał kapsułki: kapsułka wegetariańska z fikocjaniną ze spiruliny. 

Zalecane spożycie:
Jedna kapsułka dziennie, popić wodą. Nie przekraczać zalecanej porcji dziennej. Suplement diety nie może być stosowany jako
substytut (zamiennik) zróżni-cowanej diety oraz nie zastąpi zdrowego trybu życia.
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Przeciwwskazania:
Produkt   zawiera składniki z przetwórstwa nasion soi. Osoby z potwierdzoną nadwrażliwością na przetwory soi nie powinny
spożywać produktu. Nie stosować u dzieci poniżej 12 lat, kobiet w ciąży oraz karmiących.

Przechowywanie:
Przechowywać w temperaturze pokojowej, w miejscu nienasłonecznionym, w miejscu niedostępnym dla małych dzieci.
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